[image: Описание: Описание: asekeevo-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
=====================================================================
13.11.2024                                       с. Рязановка                                        № 34-п

О внесении изменений в постановление администрации Рязановского сельсовета от 21.02.2023 № 13-п «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Рязановский сельсовет»

Рассмотрев протест прокуратуры Асекеевского района от 28.02.2023 № 07-01-2023, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области постановляю:

1. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Рязановский сельсовет, утвержденное постановлением администрации Рязановского сельсовета от 21.02.2023 № 13-п (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Порядка изложить в новой редакции следующего содержания:
«4. Средства резервного фонда администрации муниципального образования Рязановский сельсовет направляются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, а также на иные мероприятия, предусмотренные настоящим Порядком.».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Рязановского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                              А.В. Брусилов
image1.gif